
2月号

南山田店 小手川
こてがわ

 瑠奈
るな

　さん

新しくスタッフに加わりました！

〇　お知らせ　〇

2024年

　2月は節分です。季節の分かれ目は悪い気が入りやすくな
るため、豆まきなどで悪い気を追い払う行事が行われていま
す。また、恵方巻きの恵方は、その年の福徳を司る年神様が
いる方向を示し、その恵方に向かって事を行なえば「何ごと
も吉」とされました。その方向を向いて巻き寿司を食べるこ
とから、その寿司が「恵方巻き」「恵方寿司」と呼ばれるよ
うになったそうです！

フレンズジム通信

次年度利用案内に関して

次年度に向けての利用希望調査へご協力、ありがとう

ございます。順次ご利用日をお知らせしてまいります。

なお今後変更があった場合はお早めにお教えください。

併せて、受給者証が更新されましたら事業所までご提出

をお願いいたします。

Sunday'sイベントのご案内

開催日：2月18日(日)

～ 相鉄新横浜線と新幹線に乗っておでかけ ～

今年度最後のSunday'sイベントは、昨年に開通した相

鉄新横浜線と新幹線に乗っておでかけ！行き先は…

「小田原」です。お楽しみに♪

お申し込みは、2月1日(木)12:30～LINEまたは電話

にて各店舗にご連絡ください。

※詳細は別紙をご覧ください。

保護者懇談会について

12月17日(土)に保護者懇談会を企画していましたが、参加

定員に満たず開催中止とさせていただきました。参加をご希望

されていた方におかれましては、お忙しい中ご都合いただいた

のにも関わらず申し訳ございませんでした。

保護者懇談会で、こんなことやってほしい！、聞いてみたい！

等ご要望を募っております。ご意見いただけますと幸いです！

【「性」×「発達」支援 無料勉強会】

・第2,4土曜日21:00〜21:30 オンラインウェビナー

中野主催で開催中です！ QRコードから「無料勉強会」を

選んでクリックしてください！

LINEオープンチャットコミュニティ

へもぜひご参加ください。

「性」に関する個別相談も承りますので

気軽にお声がけくださいね！

今年の恵方は…

東北東です！


